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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i bar
opbevaringstemperatur i køleenheder, opbevaring af fødevarer
på hylder, adskillelse og tildækning af fødevarer på køl/frost,
varer løftet fra gulv. Vejledt generelt om regler for opbevaring
af the, vin og rent arbejdstøj i forrum til toilet samt regler for
opbevaring af frugt i kælder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, loft, indvendigt i
opvaskemaskine, indvendigt i isterningmaskine, indvendigt i
køleenheder herunder tætningslister og ventilationsriste,
udstyr, emfang, hylder samt arbejdsborde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtligt gennemgået vedligeholdes plan for
opsætning af håndvask i produktionsområde samt løsning på
kælder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden mangler at dokumentere egenkontrollens
resultater siden sidste kontrolbesøg for varemodtagelse 1 gang
i juni, 2 gange i august, opbevaringstemperatur 2 gange i
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august, opvarmning 2 gange i august samt nedkøling 1 gang i juni, 1 gang i juli samt 2 gange i august, frekvensen
er hver 14. dag. Virksomheden opvarmer og nedkølinger ca. 2 gange ugentligt til kompot samt opvarmer og
nedkøler dagligt pasta samt opbevarer mælk, ost og rå kylling på køl. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Vejledt generelt om regler for link med glad smiley på hjemmeside.
Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Følgende er konstateret: Virksomhedens kontrolrapport hænger
lavt med planter foran. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapport. Vejledt konkret om placering af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Kranskage og chokolademousse for information om
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


